
2022

Komunālā tehnika



Jaunie riteņu un 
kāpurķēžu midi 
ekskavatori

Kompaktie riteņu iekrāvēji
2



Komunālā tehnika

2022. gada akcenti

Jaunu R-5/MR-5 mini 
ekskavatoru klāsts

Jaunie universālā ekskavatora – 
iekrāvēja modeļi ar 4 riteņu stūrēšanu

3



44



Mini ekskavatori
Jaunie Komatsu MR-5 mini ekskavatori ir pilnībā aprīkoti 
ar teicamām un uzlabotām funkcijām. Šīs jaunās paaudzes 
mašīnām piemīt daudzi nozares jaunievedumi Eiropas tirgū: 
tajās vēl vairāk izmantotas Komatsu nepārspētās tehnoloģiju 
zināšanas, lai nozares vadošās patērētāju vērtības ieviestu 
mini ekskavatoru jomā.

55



Komatsu mini ekskavatori ir ļoti daudzpusīgi, mazi, viegli un 
jaudīgi, tādēļ šie ekskavatori var strādāt visur, it īpaši šaurās vietās. 
Šīs mašīnas ir ideāli piemērotas gan galalietotājiem, gan nomas 
uzņēmumiem, un tās nodrošina pirmklasīgu komfortu un vadāmību 
kā pieredzējušiem, tā jauniem operatoriem.

Mini ekskavatori

6



Mini ekskavatori

Mini ekskavatori
Modelis Dzinēja jauda 

(ISO 14396)
Ekspluatācijas 

masa
Maks. 

rakšanas 
dziļums

Kausa  
tilpums

kW HP PS kg mm m³

PC09-1 6,8 9,1 9,2 880 - 1080 1465 0,016 - 0,025

PC14R-3 11,6 15,6 15,8 1440 - 1800 2000 - 2250 0,03 - 0,06

PC16R-3 11,6 15,6 15,8 1570 - 1920 2180 - 2410 0,03 - 0,06

PC17R-5 11,4 15,3 15,5 1755 – 1835 2000 - 2200 0,022 - 0,028

PC18MR-5 11,8 15,8 16,0 1900 - 1990 2160 - 2360 0,03 - 0,06

PC20R-5 11,4 15,3 15,5 1985 – 2040 2100 - 2370 0,020 - 0,030

PC24MR-5 15,8 21,2 21,5 2340 - 2620 2315 - 2665 0,035 - 0,085

PC26MR-5 15,8 21,2 21,5 2640 - 2900 2470 - 2720 0,035 - 0,085

PC30MR-5 18,2 24,4 24,7 3140 - 3400 2760 - 3130 0,03 - 0,10

PC35MR-5 18,2 24,4 24,7 3575 - 3835 3110 - 3455 0,04 - 0,12

PC45MR-5 29,1 39,0 39,6 4595 - 5020 3300 - 3705 0,055 - 0,16

PC55MR-5 29,1 39,0 39,6 5160 - 5350 3770 - 4130 0,055 - 0,18

PC58MR-5 29,1 39,0 39,6 5570 - 5640 3770 - 4130 0,055 - 0,18

7



88



Vidējie ekskavatori
Komatsu izstrādāja vidējos ekskavatorus kā perfektu 
kompromisu starp vidējo ekskavatoru kompaktumu, 
manevrējamību un lielāku zemes pārvietošanas jaudu.

99



Vidējie ekskavatori

Komatsu kāpurķēžu un riteņu vidējie ekskavatori ir īpaši izstrādāti 
darbam šaurās un grūti aizsniedzamās vietās. Ar īpašām funkcijām 
un iespējām aprīkotajām daudzfunkcionālajām mašīnām ir maināma 
pagrieziena izlice, un tās var piegādāt īpaši klientam pielāgotā 
konfigurācijā. 

10



Vidējie ekskavatori

Vidējie ekskavatori
Modelis Dzinēja jauda 

(ISO 14396)
Ekspluatācijas 

masa
Maks. 

rakšanas 
dziļums

Kausa  
tilpums

kW HP PS kg mm m³

PC78US-11 50,7 68,0 68,9 7910 - 8080 4660 0,090 - 0,200

PC80MR-5 46,2 62,0 62,8 8000 - 8270 3975 - 4335 0,130 - 0,270

PC88MR-11 50,7 68,0 68,9 8500 - 9130 4160 - 4675 0,090 - 0,340

PW98MR-11 50,7 68,0 68,9 10090 - 10760 4055 - 4305 0,077 - 0,282

PW138MR-11 72,6 97,3 98,7 13000 - 14300 4180 - 4330 0,093 - 0,400

11



1212



Kompaktie iekrāvēji
Vienkārši iekāpiet jebkurā Komatsu kompaktajā iekrāvējā 
– un darbs ar to jums sagādās prieku. Tā kā tai ir standarta 
vadības svira un vienkāršas vadības ierīces, jums šī mašīna 
liksies tikpat vienkārši izmantojama kā jūsu personīgais 
automobilis.

1313



Jaudīgajiem, efektīvajiem un lietotājam draudzīgajiem Komatsu 
kompaktajiem iekrāvējiem ir iespaidīgs rakšanas spēks un celtspēja, 
un tie ir piemēroti plašam darbu klāstam. Komatsu dzinējs nodrošina 
zemu degvielas patēriņu un izplūdes gāzu emisiju, un tam ir viegli 
piekļūt, lai veiktu apkopi.

Kompaktie iekrāvēji

14



Kompaktie iekrāvēji

Kompaktie iekrāvēji
Modelis Dzinēja jauda 

(ISO 14396)
Ekspluatācijas 

masa
Lietderīgā 

krava
Trieciena 

spēks
Kausa 

tilpums

kW HP PS kg kg daN m³

SK510-5 23,9 32,1 32,5 1855 455 1250 0,23

SK714-5 34,9 46,8 47,5 2530 650 1716 0,35

SK815-5 36,2 48,5 49,1 2890 700 1716 0,40

SK820-5 36,2 48,5 49,1 3080 900 1867 0,40

15



1616



Universālie  
ekskavatori-iekrāvēji
Izmantojot vairākas moderno tehnoloģiju inovācijas, 
Komatsu universālie ekskavatori-iekrāvēji ir izgatavoti tā, 
lai nodrošinātu augstākā līmeņa jaudu un atbilstu īpašajām 
jauno tirgu prasībām.

1717



Universālie ekskavatori-iekrāvēji

Ilgstošas kvalitātes prasību tradīcijas un vērtīgās pieredzes 
universālo eks kavatoru-iekrāvēju nozarē gūto priekšrocību rezultātā 
Komatsu cenšas iedibināt jaunus standartus tirgū. Pilnīga operatora 
darba vides optimizācija, moderno tehnoloģiju tehniskie risinājumi, 
kā arī plašs papildaprīkojuma un konfigurāciju klāsts. Kā vienmēr 
operators ir Komatsu uzmanības centrā.

18



Universālie ekskavatori-iekrāvēji

Universālie ekskavatori-iekrāvēji
Modelis Dzinēja jauda 

(ISO 14396)
Ekspluatācijas 

masa
Braukšanas 

ātrums
Kausa  

tilpums

kW HP PS kg km/h m³

WB93R-8 75,0 101 102 7590 - 9500 40 1,03

WB93S-8 75,0 101 102 8105 - 10000 40 1,1

WB97R-8 75,0 101 102 7310 - 9020 40 1,03

WB97S-8 75,0 101 102 8260 - 10000 40 1,1

19



2020



Kompaktie riteņu iekrāvēji
Plašs palīgierīču klāsts, ērts sēdeklis un lieliska redzamība. 
Jums sagādās prieku strādāt pie Komatsu riteņu iekrāvēja 
vadības un justies kā mājās jebkurā darba zonā.

21



Kompaktie riteņu iekrāvēji

Komatsu kompaktie riteņu iekrāvēji ir izstrādāti tā, lai pilnībā 
atbilstu klientu vajadzībām: pat nepieredzējušam operatoram tie 
šķitīs vienkārši lietojami. Lietotājam draudzīgās mašīnas ir ideāli 
piemērotas darbam norobežotās vietās, ērti lietojamas materiālu 
pārvietošanai būvniecības un rakšanas laukumos, kā arī parocīgas 
ceļa darbos.

22



Kompaktie riteņu iekrāvēji

Kompaktie riteņu iekrāvēji
Modelis Dzinēja jauda 

(ISO 14396)
Ekspluatācijas masa Kausa  

tilpums

kW HP PS kg m³

WA70M-8 46,2 62,0 62,8 4980 - 5300 0,75 - 1,25

WA80M-8 53,7 72,0 73,0 5690 - 5995 0,80 - 1,25

WA100M-8 69,8 93,6 94,9 7075 - 7465 1,05 - 1,80

23



Jūsu Komatsu partneris:

© 2022 Komatsu Europe International N.V. All rights reserved.

EL
VS

B0
94

05
 - P

rin
ted

 in
 Eu

ro
pe

. B
uk

let
ā v

ar
 tik

t ie
tve

rta
 in

fo
rm

āc
ija

 pa
r p

alī
gie

rīc
ēm

 un
 ie

kā
rtā

m,
 ka

s n
av

 pi
ee

jam
i J

ūs
u a

pg
ab

alā
. L

ūd
zu

, s
az

ini
eti

es
 ar

 vi
etē

jo 
izp

lat
ītā

ju.
 St

an
da

rta
 un

 pa
pil

da
pr

īko
jum

a p
ied

āv
āju

ms
 va

r a
tšķ

irt
ies

.  
Sa

zin
iet

ies
 ar

 vi
etē

jo 
izp

lat
ītā

ju.
 Iz

ma
iņa

s t
eh

nis
ka

jā 
sp

ec
ifik

āc
ijā

 va
r t

ikt
 ie

vie
sta

s b
ez

 ie
pr

iek
šē

ja 
br

īdi
nā

jum
a. 

Bu
kle

tā 
uz

rā
dīt

ās
 m

aš
īna

s J
ūs

 va
ra

t ie
gā

dā
tie

s d
až

ād
ās

 tir
dz

nie
cīb

as
 or

ga
niz

āc
ijā

s.

komatsu.eu


